
HS Reusstal & agilitysports 04.09.10



Rangliste Open Small 1


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 148

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 53



Geschw.:
 
 2.79 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 276

 9107

 Gähwiler Sarah

 KG Surental

 1

 43.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Asco
 
 Coton de Tuléar

 3.39



2

 282

 8592

 Koller Rahel

 KV Luzern

 1

 43.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fiocca

 Papillon

 3.38



3

 275

 8720

 Wyss Jessica

 HS Reusstal

 1

 45.11

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Teach

 Papillon

 3.28



4

 280

 8355

 Portmann Marlene

 KG Surental

 1

 53.51

 0

 1

 0.51

 5.51

 v 
 
Luna

 Zwergschnauzer
 
 2.77



5

 277

 8975

 Elsener Prisca

 Schweiz. Pudel 

 1

 61.48

 0

 2

 8.48

 18.48

 g

Leo

 Mittelpudel

 2.41



6

 283

 7449

 Christen Angela

 SSSC

 1

 65.31

 0

 2

 12.31

 22.31

 g

Speedy

 Sheltie

 2.27



888

 274

 8101

 Feller Franziska

 AT Tannenhof

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Elaine

 Sheltie

 0.00



888

 278

 6792

 Widmann Michèle

 HSP Chläggi SH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Tosca

 Papillon

 0.00



888

 279

 8994

 Raetzo Laura

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ice

 Sheltie

 0.00



888

 281

 8177

 Stern Cornelia

 Schweiz. Pudel 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yuke

 American cocker 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 43.66 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.39 m/s



Gut:

 2 (20.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (40.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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